全日ア連強化第13- 016 号

加盟団体各位

標記の件につき、下記の通り決定いたしましたので関係加盟団体担当者の方は、至急所定の

手続きを行なってください。　なお、選考決定後の辞退は原則として認められません。

参加費は６月７日までに全日ア連事務局に支払のこと。

選考後の強化合宿は、平成２５年９月につま恋カップで予定しています。（詳細は別途連絡）

島田　隆之 （東京都） 塚本　恭司 （愛知県） 西田　昌司 （東京都）

山本　悠太 （東京都） 安治　直人 （鳥取県） 平野　健太 （京都府）

（出場申請１１名） 【通過点１３６６点】

伊藤　文子 （大阪府） 本多由美子 （北海道） 熊澤　徳代 （愛知県）

前田　尚美 （三重県） 林　　享美 （群馬県） 天神　聡子 （広島県）

（出場申請７名） 【通過点１３５６点】

第47回世界アーチェリー選手権大会最終選考会

コンパウンド部門出場資格者名簿

2013年5月25日

最終選考会出場：男子（６名）

最終選考会出場：女子（６名）

　　　会長職務代行者

副会長　　島田　晴男

              （公社）全日本アーチェリー連盟

　　（公印省略）

記